COMUNE DI FURTEI
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2017 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Titolo

Titolol

Titolo2

Titolo3

Titolo4

Titolo5

Titolo7

Denominazione

Residui Passivi al
01/01/2017 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

di Cassa (CS)

Spese correnti RS 314.148,51
CP 2.070.755,06
Cs 2.303.124,13
Spese in conto capitale RS 534.813,53
CP 1.002.438,06
Cs 902.609,81
Spese per incremento attivita finanziarie RS 0,00
CP 0,00
Cs 0,00
Rimborso Prestiti RS 0,00
CP 121.535,85
Cs 121.535,85
Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto RS 0,00
tesoriere/cassiere CP 50.000,00
Cs 50.000,00
Uscite per conto terzi e partite di giro RS 53.536,75
CP 323.000,00
Cs 376.536,75
RS 902.498,79
Totale Titoli CP 3.567.728,97
Cs 3.753.806,54
RS 902.498,79
Totale Generale delle Spese CP 3.567.728,97
Cs 3.753.806,54

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Vincolato (FPV)

Fondo Pluriennale

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza
(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi

205.391,14 R
1.226.758,15| |
1.432.149,29 FPV

260.545,36| R
128.573,99, |
389.119,35|FPV

0,00 R
0,00 1
0,00 FPV

0,000 R
121.535,85| |
121.535,85 FPV

0,00 R
0,00 1
0,00 FPV

41.855,63 R
193.171,54 |
235.027,17|FPV

507.792,13 R
1.670.039,53| |
2.177.831,66 FPV

507.792,13| R
1.670.039,53| |
2.177.831,66|FPV

-0.821,61
1.532.641,79/ ECP
24.565,42

-26.135,34
195.875,40|ECP
634.641,78

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
121.535,85|ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
224.538,56|ECP
0,00

-35.956,95
2.074.591,60 ECP
659.207,20

-35.956,95
2.074.591,60 ECP
659.207,20

da Riportare (TR=EP+EC)

EP 98.935,76
513.547,85| EC 305.883,64
TR 404.819,40

EP 248.132,83

171.920,88 EC 67.301,41
TR 315.434,24

EP 0,00

0,00/ EC 0,00

TR 0,00

EP 0,00

0,00/ EC 0,00

TR 0,00

EP 0,00

50.000,00 EC 0,00
TR 0,00

EP 11.681,12

98.461,44 EC 31.367,02
TR 43.048,14

EP 358.749,71

833.930,17| EC 404.552,07
TR 763.301,78

EP 358.749,71

833.930,17| EC 404.552,07
TR 763.301,78
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